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VENETO

4a giornata Campionati regionali Esordienti A

50 Stile Libero

Monselice, Venerdi 13/07/2018 ore 18:16
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

O~NO P WNEPE
© o 0o o o o o o

[
[

AW
°o o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
N
o

QO RFR,~NWNO DS ON DA NOOEFE WO WEPNOWA~NO O P wWwo NN

O, NN WS OO

~N b~ 01 o

Atleta

CROSATO DAVIDE
PALLARO ALEX

ZIN GIACOMO
VEROLLA ANTONIO
SILVERI SIMONE
FAVARO LEONARDO
PAOLI GIORGIO

GRANZO OMAR

MORETTO LODOVICO
BOSCO MATTEO

FURLANI RICCARDO KAROL
LAZZARIN ENRICO

LIMIDO LEONARDO
CINQUEGRANI NICCOLO'
SOLMI NICOLO'

MARTIN PATRICK
BERNARDELLE ELIA
MARSON MARCO
PIAI GIACOMO

VIAN SIMONE
TOFFANIN TOMMASO
GIACOMIN ANDREA
LEVORATO CARLO

FASOLATO MATTEO
BAZZO ALEX

BOZzZO MATTEO
MASINI FILIPPO
CARRADORE DANIELE
VOLPATO GIACOMO
TOTO LUCA
POZZEBON NICHOLAS

MALIJEVIC LUCA

DAL MAS GIANLUCA
PACCAGNELLA LEONARDO
MARCHESIN MICHELE
ARGENTO RICCARDO
GALLINA NICCOLO
MALUSA LORENZO

PAVAN DANIELE

PELLIZZARI NICOLO'
DELLA COLLETTA LUCA
FERRACIN RAFFAELE
SALVIATO GIOVANNI

RISULTATI

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005

2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2006

Societa

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
CLODIA PISCINA E FITNESS
STILELIBERO SSD

PARCO LIVENZA

ASD ARCA NUOTO

NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
CSS

ASD ARCA NUOTO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
SPORT MANAGEMENT
PARCO LIVENZA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
LEOSPORT

CLODIA PISCINA E FITNESS
GABBIANO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO
NUOTO VENEZIA
PLEBISCITO PADOVA

ADRIA NUOTO
STELLA MARINA
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
13/07/2018

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

00:28.98
00:29.21
00:29.38
00:29.82
00:29.83
00:31.33
00:31.89

00:29.84
00:30.02
00:30.29
00:30.39
00:30.84
00:30.95
00:30.99
00:31.21

00:28.55
00:28.75
00:30.49
00:30.76
00:30.84
00:31.19
00:31.77
00:32.40

00:29.27
00:29.48
00:29.57
00:29.92
00:30.00
00:30.03
00:30.43
00:30.74

00:28.74
00:28.96
00:28.97
00:29.11
00:29.35
00:29.75
00:29.90
00:30.58

00:28.22
00:28.31
00:28.48
00:28.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 4a giornata Campionati regionali Esordienti A Foglio n. 2

13/07/201
VENETO RISULTATI o
5° 2 BOSETTO FEDERICO 2006  PADOVANUOTO 00:28.74
6° 6 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.89
7° 1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.21
8° 3 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:29.51
1° 4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:27.21
2° 3 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:27.83
3° 5 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:27.87
4° 6 ROSSO NICOLQO!' 2005 STILELIBERO SSD 00:27.99
5° 2 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.06
6° 8 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:28.11
7° 7 ADVAHQOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:28.13
8° 1 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:29.15
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